
Pomagamy w wypełnianiu PIT – ów. 

W rozliczeniu podatkowym za 2023 r., podatnicy i podatniczki będą mogli nam przekazać 
OPP 1,5%.   
O ZUTW 
Stowarzyszenie nasze od ponad 32 lat działa na wielu płaszczyznach, takich jak: edukacja 

ustawiczna dla osób starszych, promocja  zdrowia, profilaktyka, integracja, edukacja 

i wolontariat.    

          Jesteśmy wiarygodnym partnerami dla wielu instytucji, stowarzyszeń w Zielonej 

Górze, województwie lubuskim, Polsce i za granicą. Swoją postawą pokazujemy, że można 

odnaleźć się na nowo w życiu na emeryturze, rencie lub gdy kończy się kariera zawodowa 

i jeszcze pomagać innym. 

         Jesteśmy kreatorami wielu inicjatyw edukacyjnych. Przedłużając życie naszych 

seniorów, na pewno dajemy każdemu szansę na przeżywanie każdego dnia bardziej 

atrakcyjnie i zdrowo  poprzez: aktywizację intelektualną, psychiczną, społeczną i fizyczną. 

Pomagamy zaangażowaniu się słuchaczy w aktywność na rzecz otaczającego ich 

środowiska, podtrzymywaniu więzi społecznych i komunikacji międzyludzkiej wśród 

seniorów. Przeciwdziałamy samotności: Bo nie ma nic gorszego niż 

samotność...i marginalizacja oraz wykluczenie. "Psychologia wyróżnia też „starość 

społeczną”. Przejawia si  zmianą  otychczasowych ról  np. z aktywnego pracownika na 

emeryta  ez pomysłu na czas wolny  i osła ieniem wi zi społecznych.  a to  uży wpływ na 

styl życia, choroby … i jeżeli w zamian nie znaj ziemy so ie satysfakcjonujących zaj ć,  nie 

   ziemy mieli  o rych relacji z innymi lu źmi - nasza uwaga kierować si     zie  na 

 ezpośre nie kłopoty oso iste". I po to właśnie jesteśmy i działamy społecznie o wielu 

lat. Na dzień dzisiejszy  Zielonogórski Uniwersytet Trzeciego Wieku liczy prawie 900 

słuchaczy. Warto inwestować w taką społeczność ludzi starszych i zapewne w ich rodziny i 

najbliższych. 

Wierzymy, że dostrzegając sens i celowość naszych wieloletnich działań na rzecz osób 

starszych, zdecydują się Państwo przekazać 1,5 % PODATKU DOCHODOWEGO  na 

nasze cele statutowe, umożliwi to nam jeszcze bardziej uatrakcyjniać nasze dalsze 

działania. 

Wszystkie rozliczenia finansowe z 1,5% znajdziecie Państwa na stronie 

www.utw.zgora.pl w zakładce O ZUTW – ROZLICZENIE 1,5% 

Wpływy z 1,5% w roku 2023 – 9 579,70 złotych  

Dziękujemy  naszym darczyńcom ! 

http://www.utw.zgora.pl/

